

Ordinær Generalforsamling afholdt Mandag
den 12 September 1949. Kl. 19¹⁵ i Gæst Alhøvn
Raskeldery 167.

Dagsorden:

- I Protokol.
- II Beretning
- III Fastsættelse af Kontingent for Aar 1950
Bestyrelsen foreslaar 8 Kr pr m² + det
til Vejens Vedligeholdelse nødvendige Beløb
- IV Erindrert

Form. åbner generalforsamlingen og til dirigent
foreslaas og vælges Hr. Jørgensen som Takker
for hverset og konstaterer Forsamlingen som
lovligt indtrædet

ad I Protokolens aflestes og godkendes

ad II Form i det sidste halvår er en der ikke stort
og særligt at fremføre. Vejene er repareret, og
Marieborg er ifølge Kontraktens aftagte med
Kordre Havnsted, og nu skal der forhandles om
deling af den vej. Gaardkarens har bestyrelsen
sin Opmærksomhed paa, og Bestyrelsen vil lade
foreningens Sagfører undersøge om et eventuelt
betalingsspørgsmaal. Til foreningens for udført Vejarbejde
No. 24 Vejskille skal være opsat inden årets udgang
Tørrestøber maa bestilles nu

Pri Hareselskab forhøjer Kontingentet for næste Aar
til 10 Kr. og Form har nedlagt sit forslag som
Kredsform.

Om vejbelønning er det nu saaledes at foreningens
betaler et år frem, og der er lidt forhandling
om en ændring heri, men noget resultat
foreligger endnu ikke

Vejene omtales Vejbelønningen og mener det er alt for
flot med alle lamper som helnatslamper

Kielens inrker aplysning om Gaardkarens Vejbidragspligt
Købekontraktens Pag 4 blev aflest

flere medlemmer udtaler sig om Vejbidraget for
Gaardkarens Bestyrelsen det maa nu Sagføreren
se at skaffe os Klarhed over.

ad III

Kontingents for 1950 Kasserens gives
 oplysning om foreningens resterende udgifter
 for resten af året og ligeledes udgifterne for
 den forløbte del af året og for det kommende år
 vil et kontingent af 8 Kr pr m² være at dække Udgifterne
 dog er regredligholdelsen ikke medregnet heri
 Dirigenten oplyser at kontingentet er foreslået af
 bestyrelsen er 8 Kr pr m² + det beløb som generalf.
 vedtages til Regredligholdelsen
 Herpå oplyses om beløb til regredligholdelsen
 10 Kr alen Reparation og med Støkkevis fuld
 overfladebehandling 12 Kr.

Også saafremt 1/5 af Vejene skal overflades behandles
 hvor år vil kontingentet ikke sættes lavere end 12 Kr
 flere medlemmer udtaler sig for 10 Kr.

Dirigenten foretager Afstemning om Kontingent for
 året 1950 og det vedtages skal udgøre 10 Kr pr m²

ad IV

Et medlem klager over at lastbil parkeres hvor
 det på Vejen det er en sperre som bør undgås
 Som bestyrelsen må have No på bilen afgjort
 saa skal der blive givet anmeldelse herom
 Om S Station ved Nigerslevvej ønsker flere medlemmer
 oplysning om
 Form. valby grundlægg. arbejder stærkt for stationen
 men formanden tror ikke der megen sandsynlig
 hed herfor.

Dirigenten har ved Generalforsamlingens
 Selskade 23 medlemmer

E Alen

Sekretær.

Refføigensen
 Dirigent